



Czarnków, dnia 26.05.2021r.

ZP/TP/5/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy leków Pakiety I-II opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061375/01 z dnia 2021-05-21

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Pkt XX.1 oraz XX.2 – Wykonawca wnosi o wskazanie, czy cena stanowi kryterium o wadze 100% (jak w punkcie XX.1), czy o wadze 60% (jak w punkcie XX.2), w tym drugim przypadku Wykonawca wnosi o podanie kryterium/kryteriów dla pozostałych 40% punktacji).

Odpowiedź:

Cena stanowi 100 % kryterium – zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu. W SWZ należy wykreślić zapis dotyczący mnożenia przez 60%

Pytanie 2

Czy Zamawiający w par. 1.4 wpisze 2-dniowy termin dostawy (dni robocze)? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem dane te powinny być podane w umowie już na etapie SIWZ. Ustawa PZP nie zna procedury uzgadniania kluczowych parametrów umowy pomiędzy stronami po wyborze wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wykreśli par. 3.2.? Pozostawienie tego zapisu w umowie może spowodować rażące straty dla Wykonawcy. Ustawowy termin przedawnienia odsetek wynosi 3 lata i brak podstaw, aby Wykonawca miał zrzekać się swoich praw już po 14 dniach.

Odpowiedź:

Zapis nie wymaga bezwarunkowego zrzeczenia się odsetek. Zamawiający nie zmieni tego zapisu .

Pytanie 4

W związku z treścią par. 4.1, gdzie wymaga się podania numeru telefonu komórkowego do przyjmowania zamówień, Wykonawca informuje, że zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający w par. 1 pkt 3 jako jedyną drogę złożenia zamówienia wskazuje zamówienie złożone elektronicznie. Numer telefonu komórkowego ma tylko ułatwić weryfikację realizacji



zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w par. 5.2. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących opóźnienia w dostawie (par. 7.1.b), albowiem Ustawa PZP nie zezwala na naliczanie kar umownych za opóźnienie (art. 433 pkt. 1). Jedyną podstawą odpowiedzialności Wykonawcy może być ewentualnie zwłoka w wykonaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany szczegółowych warunków zawarcia umowy poprzez zastąpienie słowa opóźnienia w dostawie (par. 7.1.b) słowami „zwłoki w dostawie”

Pytanie 7

W związku z treścią par. 7 umowy Wykonawca wnosi o podanie maksymalnej wartości kar umownych (art. 436 pkt 3 Ustawy PZP). Zamawiający musi podać w umowie łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony; jest to ustawowy wymóg co do treści umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zapis par. 7 poprzez dopisanie pkt 3 o następującej treści „Łączna wartość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% wartości umowy brutto.”

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sadowska